
Uchwała Nr XVI/165/2004
Rady Miejskiej w Bobolicach

z dnia  21 kwietnia 2004 r.
w sprawie  finansowania inwestycji p.n. „Regionalne Centrum  Edukacji, Rekwalifikacji i
Reaktywacji Zasobów Ludzkich w Bobolicach wraz z halą sportową”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r.,
Nr 142, poz. 1591;  z 2002 r.  Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz.558,  Nr 113,  poz. 984, Nr 153, poz. 1271,
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568) w związku z uchwałą  NrVII/69/2003
Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 czerwca 2003 r. w sprawie wyrażenia zgody na budowę
Regionalnego  Centrum  Edukacji, Rekwalifikacji i Rewitalizacji  Zasobów Ludzkich w Bobolicach
wraz z halą sportową zmienioną uchwałą Nr VIII/74/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia  04
sierpnia 2003 r., Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Bobolicach  uznając celowość realizacji podjętego zadania inwestycyjnego p.n.
„Regionalne Centrum  Edukacji, Rekwalifikacji i Reaktywacji Zasobów Ludzkich w Bobolicach wraz
z halą sportową”  wyrażoną we własnej  uchwale NrVII/69/2003  z dnia 16 czerwca 2003 r. w sprawie
wyrażenia zgody na budowę Regionalnego  Centrum  Edukacji, Rekwalifikacji i Rewitalizacji
Zasobów Ludzkich w Bobolicach wraz z halą sportową, zmienioną uchwałą Nr VIII/74/2003  z dnia
04 sierpnia 2003 r. wyraziła swoją akceptację poprzez umieszczenie tego zadania w:
Ø Wieloletnim Planie Inwestycyjnym  Miasta i Gminy Bobolice na lata 2003 – 2006 przyjętym

uchwałą Nr XI/105/03 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 27 listopada 2003 r.,
Ø Uchwalonym budżecie Gminy Bobolice  na rok 2004  przyjętym Uchwałą Nr XV/150/2004 Rady

Miejskiej z dnia 15 marca 2004 r.

§ 2. Rada Miejska w Bobolicach mając na względzie  zabezpieczenie  środków finansowych w roku
2004 i 2005 na  inwestycję, o której mowa w § 1 deklaruje następujące jej finansowanie:

1) Rok 2004 – wydatki ogółem wyniosą 9.349.400,00 zł (słownie: dziewięć milionów trzysta
czterdzieści dziewięć tysięcy czterysta złotych), w tym:
- roboty budowlane wykonane przez „Mostostal” S.A. Gdańsk w 2002 roku
      - płatne w 2004 roku –  2.500.000 zł,
- nadzór inwestorski, opracowanie dokumentacji przez „Stalprojekt” Gdańsk,

opracowanie studium przez DGA Poznań, odsetki od kredytu –     549.400 zł,
      -    roboty budowlano-montażowe planowane do wykonania w 2004 roku –  6.300.000 zł,

     z czego sfinansowane:
                         obligacje komunalne - 5.000.000 zł,

 dotacje z budżetu państwa -    500.000 zł,
 kredyt długoterminowy -    800.000 zł;

2) Rok 2005 - wydatki ogółem wyniosą 9.850.600 zł ( słownie: dziewięć milionów osiemset
pięćdziesiąt tysięcy sześćset złotych)
z czego środki własne Gminy -    850.000 zł,

obligacje komunalne - 4.000.000 zł,
dotacje z budżetu państwa -    900.000 zł,
środki pozabudżetowe ( ERDF ) - 4.100.000 zł. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIV/141/2004 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 stycznia 2004 roku
w sprawie finansowania inwestycji p.n. „Regionalne Centrum  Edukacji, Rekwalifikacji

       i Reaktywacji Zasobów Ludzkich w Bobolicach wraz z halą sportową”.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Bronisława Kucharska

 



 


